
Comune di Ospedaletto (TN)

VARIAZIONE NUMERO 14 DEL 24-08-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
Proposta di variazione. Sesta variazione d'urgenza al bilancio di previsione 2023-2025 ed al documento unico di programmazione 2023-2025. 
Art. 175, comma 4, D.Lgs. 267/2000. Settembre 2023

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E 1 4 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - 
NON VINCOLATO    

0.00.00.00.000 2023

2024

2025

0,00

0,00

0,00

16.894,93

0,00

0,00

2.200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19.094,93

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 1111 0 FONDO PER GLI INVESTIMENTI 
COMUNALI    

4.02.01.02.001 2023

2024

2025

236.190,78

12.000,00

12.000,00

374.995,30

12.000,00

12.000,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

375.995,30

12.000,00

12.000,00

Cassa 273.698,37 496.232,38 1.000,00 0,00 497.232,38

U 143 0 ASSISTENZA UTILIZZO PROCEDURE 
INFORMATICHE    

01.11-1.03.02.19.002 2023

2024

2025

6.100,00

5.000,00

5.000,00

6.100,00

5.000,00

5.000,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

0,00

0,00

7.100,00

5.000,00

5.000,00

Cassa 7.320,00 7.320,00 0,00 1.000,00 8.320,00

U 336 0 CONTRIBUTO ALLA COMUNITA' DI 
VALLE PER SUPPORTO TECNICO 
APPALTO VAL DI MEZZODI'    

01.06-1.04.01.02.999 2023

2024

2025

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.200,00

0,00

0,00

2.200,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 2.200,00 2.200,00

Comune di Ospedaletto (TN) VARIAZIONE NUMERO 14 Del 24-08-2023 Pagina 1 di 3



Comune di Ospedaletto (TN)

VARIAZIONE NUMERO 14 DEL 24-08-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
Proposta di variazione. Sesta variazione d'urgenza al bilancio di previsione 2023-2025 ed al documento unico di programmazione 2023-2025. 
Art. 175, comma 4, D.Lgs. 267/2000. Settembre 2023

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 2245 0 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA 
PER ILLUMINAZIONE PUBBLICA    

10.05-1.03.02.05.004 2023

2024

2025

15.500,00

13.500,00

15.500,00

14.500,00

13.500,00

15.500,00

0,00

0,00

0,00

-1.000,00

0,00

0,00

13.500,00

13.500,00

15.500,00

Cassa 18.669,52 21.821,80 0,00 -1.000,00 20.821,80

U 3714 0 MANUTENZIONE STRAORDINARIA 
AUTOMEZZI COMUNALI    

10.05-2.02.01.01.999 2023

2024

2025

3.000,00

0,00

0,00

4.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

0,00

0,00

5.000,00

0,00

0,00

Cassa 3.009,90 4.000,00 0,00 1.000,00 5.000,00

Comune di Ospedaletto (TN) VARIAZIONE NUMERO 14 Del 24-08-2023 Pagina 2 di 3



Comune di Ospedaletto (TN)

VARIAZIONE NUMERO 14 DEL 24-08-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
Proposta di variazione. Sesta variazione d'urgenza al bilancio di previsione 2023-2025 ed al documento unico di programmazione 2023-2025. 
Art. 175, comma 4, D.Lgs. 267/2000. Settembre 2023

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2023 3.200,00 3.200,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00

Cassa 1.000,00 3.200,00 -2.200,00

Comune di Ospedaletto (TN) VARIAZIONE NUMERO 14 Del 24-08-2023 Pagina 3 di 3


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato
	Anno
	S A L D I
	2023
	2024
	2025
	Cassa



