

# Comune di Ospedaletto (TN)

## VARIAZIONE NUMERO 14 DEL 24-08-2023 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

**Proposta di variazione. Sesta variazione d'urgenza al bilancio di previsione 2023-2025 ed al documento unico di programmazione 2023-2025.**  
**Art. 175, comma 4, D.Lgs. 267/2000. Settembre 2023**

ATTO n. 0    Tipo 0    del

Tipo Variazione 0

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
E	1	4	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - NON VINCOLATO	0.00.00.00.000	2023	0,00	16.894,93	2.200,00	0,00	19.094,93
					2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E	1111	0	FONDO PER GLI INVESTIMENTI COMUNALI	4.02.01.02.001	2023	236.190,78	374.995,30	1.000,00	0,00	375.995,30
					2024	12.000,00	12.000,00	0,00	0,00	12.000,00
					2025	12.000,00	12.000,00	0,00	0,00	12.000,00
					Cassa	273.698,37	496.232,38	1.000,00	0,00	497.232,38
U	143	0	ASSISTENZA UTILIZZO PROCEDURE INFORMATICHE	01.11-1.03.02.19.002	2023	6.100,00	6.100,00	0,00	1.000,00	7.100,00
					2024	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00
					2025	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00
					Cassa	7.320,00	7.320,00	0,00	1.000,00	8.320,00
U	336	0	CONTRIBUTO ALLA COMUNITA' DI VALLE PER SUPPORTO TECNICO APPALTO VAL DI MEZZODI'	01.06-1.04.01.02.999	2023	0,00	0,00	0,00	2.200,00	2.200,00
					2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	0,00	0,00	0,00	2.200,00	2.200,00

**Comune di Ospedaletto (TN)**

**VARIAZIONE NUMERO 14 DEL 24-08-2023**  
**(Dettaglio dei capitoli)**

Descrizione:

**Proposta di variazione. Sesta variazione d'urgenza al bilancio di previsione 2023-2025 ed al documento unico di programmazione 2023-2025.**  
**Art. 175, comma 4, D.Lgs. 267/2000. Settembre 2023**

**ATTO n. 0      Tipo 0      del**

**Tipo Variazione 0**

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
U	2245	0	CONSUMO ENERGIA ELETTRICA PER ILLUMINAZIONE PUBBLICA	10.05-1.03.02.05.004	2023	15.500,00	14.500,00	0,00	-1.000,00	13.500,00
					2024	13.500,00	13.500,00	0,00	0,00	13.500,00
					2025	15.500,00	15.500,00	0,00	0,00	15.500,00
					Cassa	18.669,52	21.821,80	0,00	-1.000,00	20.821,80
U	3714	0	MANUTENZIONE STRAORDINARIA AUTOMEZZI COMUNALI	10.05-2.02.01.01.999	2023	3.000,00	4.000,00	0,00	1.000,00	5.000,00
					2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	3.009,90	4.000,00	0,00	1.000,00	5.000,00

# Comune di Ospedaletto (TN)

## VARIAZIONE NUMERO 14 DEL 24-08-2023 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

**Proposta di variazione. Sesta variazione d'urgenza al bilancio di previsione 2023-2025 ed al documento unico di programmazione 2023-2025.  
Art. 175, comma 4, D.Lgs. 267/2000. Settembre 2023**

ATTO n. 0      Tipo 0      del

Tipo Variazione 0

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
-----	----------	------	-------------	---------------	------	----------	--------------	---------	--------	-----------

Anno	ENTRATE	USCITE	Differenza
2023	3.200,00	3.200,00	0,00
2024	0,00	0,00	0,00
2025	0,00	0,00	0,00
Cassa	1.000,00	3.200,00	-2.200,00